Ce30H (NeTo-0CeHb)

MprieMm NumM, HaumeHoBaHve 6oaa

MKPA KABAYKOBAS

MAKAPOHbI OTBAPHBIE C CbIPOM
KOHANTEPCKVE N3LENNA (HE KPEMOBbIE)
COK ®PYKTOBbIV (ABNOYHbIN)

XNEB PXXAHOW

XNEB MWEHNYHbIN

MToro 3a nprvem nuwm:

BNIMHbI C MOJIOKOM CI'YLWEHHbBIMIN50/60)

KO®EWHbI HAMUTOK C MOJIOKOM

MToro 3a nprem nuwm:

KOHAWTEPCKOE U3AENNE(NEYEHBE)
COK ®PYKTOBbI (B6/I04YHbIN)

MToro 3a nprem nuwm:

OBOLLM HATYPAJ/IbHBIE MO CE30HY (OrYPLbI
CBEXVE)

PACCO/IbHVK IEHVHIPALCKIIA

KHENW PbIBHbIE(60/60)

KAPTO®E/Ib TYLEHbI
®PYKTbl CBEXWE (S16/IOKO)
YA C MOTOKOM

XNEB PXXAHOW

XNEB MWEHNYHbIN

MToro 3a npuem nuwm:

8 IEHb 2 HEAENA

LleHa
Macca OB3.py
nopumm
6.
3aBTpak
100,00 13,57
210,00 31,30
45,00 9,54
200,00 20,00
30,00 1,95
50,00 3,00
635,00 79,36
MonaHnk
210,00 62,86
200,00 16,50
410,00 79,36
MHOrofeTHble
35,00 7,00
100,00 18,00
135,00 25,00
bep,
100,00 10,20
250,00 13,54
120,00 45,00
180,00 16,42
110,00 11,00
200,00 8,20
30,00 1,95
80,00 4,80
1070,00 111,11

Liena MuieBble BelecTBa
12-18 . W
net,py6 bBenku, Xupbl, Yrneso
r r Obl, T
11,33 1,90 8,90 7,70
31,30 8,10 6,90 13,90
7,93 3,00 4,40 9,70
20,00 1,00 0,20 19,60
1,92 2,00 0,30 12,70
2,52 3,80 0,30 25,10
75,00 19,80 21,00 88,70
7,50 7,60 35,90
4,70 3,60 19,30
12,20 11,20 55,20
2,55 3,30 2530
1,00 0,20 19,60
3,55 350 44,90
6,54 0,80 0,10 2,40
9,04 2,70 4,30 16,80
49,57 6,60 11,40 5,60
15,71 3,30 7,10 12,70
4,19 0,40 0,30 11,30
6,19 6,40 4,90 30,30
2,88 2,00 0,30 12,70
2,88 6,10 0,50 40,10
97,00 28,30 28,90 131,90

<?Hepr
etn-

yeckas

LleHHO

119,00
185,50
100,80
83,40
61,20
118,40

668,30

171,20

129,70

300,90

141,60
83,40

225,00

13,60

117,00
103,60

205,30

51,70

191,80

61,20

189,50

933,70



