



А МЕНЮ ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ 12-18 лет,В Т.Ч. ДЕТИ С ОВЗ И ДЕТИ-ИНВАЛИДЫ

4 октября 2022 г.

Сезон (лето-осень)

8 ДЕНЬ 2 НЕДЕЛЯ							
Прием пищи, наименование блюда	Масса	Цена ОВЗ,ру б.	Цена 12-18 лет,руб	Пищевые вещества			энерг ети-
	порции			Белки, г	Жиры, г	Углево ды, г	ческая
	Завтрак						
ИКРА КАБАЧКОВАЯ	100,00	13,57	11,33	1,90	8,90	7,70	119,00
МАКАРОНЫ ОТВАРНЫЕ С СЫРОМ	210,00	31,30	31,30	8,10	6,90	13,90	185,50
КОНДИТЕРСКИЕ ИЗДЕЛИЯ (НЕ КРЕМОВЫЕ)	45,00	9,54	7,93	3,00	4,40	9,70	100,80
СОК ФРУКТОВЫЙ (ЯБЛОЧНЫЙ)	200,00	20,00	20,00	1,00	0,20	19,60	83,40
ХЛЕБ РЖАНОЙ	30,00	1,95	1,92	2,00	0,30	12,70	61,20
хлеб пшеничный	50,00	3,00	2,52	3,80	0,30	25,10	118,40
Итого за прием пищи:	635,00	79,36	75,00	19,80	21,00	88,70	668,30
	Полдник			-0.2.			
БЛИНЫ С МОЛОКОМ СГУЩЕННЫМ(150/60)	210,00	62,86		7,50	7,60	35,90	171,20
КОФЕЙНЫЙ НАПИТОК С МОЛОКОМ	200,00	16,50		4,70	3,60	19,30	129,70
Итого за прием пищи:	410,00	79,36		12,20	11,20	55,20	300,90
Market State of the Control of the C	ногодетные						
КОНДИТЕРСКОЕ ИЗДЕЛИЕ(ПЕЧЕНЬЕ)	35,00	7,00		2,55	3,30	25,30	141,60
СОК ФРУКТОВЫЙ (ЯБЛОЧНЫЙ)	100,00	18,00		1,00	0,20	19,60	83,40
Итого за прием пищи:	135,00	25,00		3,55	3,50	44,90	225,00
	Обед						
ОВОЩИ НАТУРАЛЬНЫЕ ПО СЕЗОНУ (ОГУРЦЫ СВЕЖИЕ)	100,00	10,20	6,54	0,80	0,10	2,40	13,60
РАССОЛЬНИК ЛЕНИНГРАДСКИЙ	250,00	13,54	9,04	2,70	4,30	16,80	117,00
кнели Рыбные(60/60)	120,00	45,00	49,57	6,60	11,40	5,60	103,60
КАРТОФЕЛЬ ТУШЕНЫЙ	180,00	16,42	15,71	3,30	7,10	12,70	205,30
ФРУКТЫ СВЕЖИЕ (ЯБЛОКО)	110,00	11,00	4,19	0,40	0,30	11,30	51,70
чай с молоком	200,00	8,20	6,19	6,40	4,90	30,30	191,80
ХЛЕБ РЖАНОЙ	30,00	1,95	2,88	2,00	0,30	12,70	61,20
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	80,00	4,80	2,88	6,10	0,50	40,10	189,50
Итого за прием пищи:	1070,00	111,11	97,00	28,30	28,90	131,90	933,70